ขั้นประเมนิและรายงานผล (A) 
1. สรุปประเมินโครงการฯ 
2. จัดท ารายงานโครงการฯ น าเสนอ
ฝุายบรหิาร 

มี.ค. 69 

น.ส.จารุวรรณ 

รวมงบประมาณ 
      เงินงบประมาณ 
      เงินนอกงบประมาณ 
รวมท้ังสิ้น 

31,000 

- 
31,000 

8. งบประมาณจ านวน   31,000  บาท  (สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
         จากแหล่งงบประมาณ   อุดหนุนรายหัว  

9. รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

กิจกรรมและคําชี้แจงการใช้งบประมาณ งบประมาณ 
งบประมาณจําแนกตามรายการ 

ตอบแทน ใช้สอย วัสดุ 
1. จัดซื้อวัสดุและเอกสารแบบพิมพ์งานทะเบียน 10,000    

2. จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์งานวัดผล 6,000   

[...]

ขั้นประเมินและรายงานผล (A) 
1. สรุปประเมินโครงการฯ 
2. จัดท ารายงานโครงการฯ 
น าเสนอฝุายบริหาร 

มี.ค. 69 

น.ส.จารุวรรณ 

รวมงบประมาณ 
      เงินงบประมาณ 
      เงินนอกงบประมาณ 
รวมทั้งสิ้น 

35,000 

- 
35,000 

8. งบประมาณจ านวน   35,000  บาท  (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
         จากแหล่งงบประมาณ   อุดหนุนรายหัว  

9. รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

กิจกรรมและคําชี้แจงการใช้งบประมาณ งบประมาณ 
งบประมาณจําแนกตามรายการ 

ตอบแทน ใช้สอย วัสดุ 

1. แข่งขันศิลปหัตถกรรม 15,000    

2. แข่งขันด้านวิชาการ 15,000   

[...]

น.ส.มัลลิกา 

น.ส.เดือนเพ็ญ 

น.ส.ณัตินี 

นายอิทธิพล 

นางสุมนมาลย์ 

น.ส.จารุวรรณ 

น.ส.จารุวรรณ 

รวมงบประมาณ 
      เงินงบประมาณ 
      เงินนอกงบประมาณ 
รวมทั้งสิ้น 

115,000 

- 
115,000 

8. งบประมาณ จ านวน   115,000  บาท  ( หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน ) 
         จากแหล่งงบประมาณ   อุดหนุนรายหัว  

แผนบริหารการศึกษาขั้นพื้นฐาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

หน้า 23 

9. รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

กิจกรรมและคําชี้แจงการใช้งบประมาณ งบประมาณ 
งบประมาณจําแนกตามรายการ 

ตอบแทน ใช้สอย วัสดุ

[...]

ระยะเวลาที่จะเริม่ด าเนินการ 

ต.ค. – ธ.ค. 68 ม.ค. – ม.ีค.69 เม.ย.–มิ.ย.68 ก.ค.–ก.ย.68 
1. ค่าซ่อมบ ารุง ระบบเครือข่าย

ใช้ได้ตลอดป ี
    

2. ค่าใช้จ่ายการเช่าสญัญาณ
อินเทอร์เน็ต 

มีสัญญาณ
อินเทอร์เน็ตใช้
ตลอดป ี

    

8. งบประมาณ   จ านวน  73,000  บาท (เจ็ดหมื่นสามพันบาท) 
 จากแหล่งงบประมาณ    เงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน   

9. รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

กิจกรรมและคําชี้แจงการใช้งบประมาณ งบประมาณ 
งบประมาณจําแนกตามรายการ 

ตอบแทน ใช้สอย วัสดุ 

1.ซ่อมบ ารุงระบบเครือข่าย 3,000   3,000 

2. จ่ายค่าเช่าสัญญาณอินเทอร์เน็ต 70,000   70,000